
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   5911
   2945
   2937

Dačice Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Baštář                                  37        1.           802
 2.     Richard Tůma                                 53        2.           677
 3.     Michal Křížek                                40        4.           593
 4.     Hana Švarcová                                61        3.           579

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vlastislav Švec                              44        1.           635
 2.     Vladimír Dušek                               43        2.           447
 3.     Petr Kiessling                               38        3.           374

Volební strana č. 3 - Moravské zemské hnutí
 1.     Miloš Novák                                  41        2.          1107
 2.     Bohumil Šuhaj                                41        1.           971
 3.     Milan Točík                                  52       16.           963
 4.     Luboš Stejskal                               57        3.           939
 5.     Milan Navrátil                               58        4.           931
 6.     David Syrovátka                              27        5.           834
 7.     Ladislava Fabešová                           70        6.           860

Volební strana č. 4 - Společně pro Dačice
 1.     Zdeňka Koutná                                38        1.           334

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Karel Macků                                  55        1.           911
 2.     Martin Rychlík                               29        5.           851
 3.     Kateřina Marková                             52        2.           808
 4.     Jan Bartošek                                 50        8.           765
 5.     Petr Nováček                                 41        3.           702
 6.     Vít Svoboda                                  42        4.           689

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Bartošová                           44        5.           498
 2.     Lukáš Müller                                 29        6.           524

546127 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Zdeněk Heřmánek                              48        7.           480
 4.     Jakub Papež                                  33        8.           523
 5.     Jaroslav Solař                               64        9.           523
 6.     Veronika Šabouková                           34       10.           489
 7.     Martin Žahourek                              37       11.           539
 8.     Jiří Štěpán                                  46       12.           551
 9.     Miloš Stejskal                               44       13.           514
10.     Pavel Mácha                                  52       14.           551
11.     Tomáš Marek                                  34       15.           481
12.     Václava Zamazalová                           69       16.           449
13.     Pavel Kučera                                 66       17.           452
14.     Roman Sedlák                                 59       18.           478
15.     Milan Kotyza                                 68       19.           441
16.     Vlastimil Štěpán                             71       20.           411
17.     Rudolf Hájek                                 78       21.           429

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Krejčí                              32        4.           377
 2.     Zdeněk Kulík                                 40        5.           392
 3.     Jiří Fiala                                   78        6.           354
 4.     Ladislav Misař                               73        7.           342
 5.     Josef Marek                                  75        8.           359
 6.     Vlastislav Švec                              70        9.           367
 7.     Milan Dvořáček                               60       10.           358
 8.     Jan Dvořák                                   74       11.           324
 9.     Jan Černý                                    73       12.           353
10.     Miloslav Koutný                              56       13.           353
11.     Karel Zejda                                  73       14.           363
12.     Josef Rokoš                                  70       15.           357
13.     Miroslav Havlík                              57       16.           344
14.     Jiří Vašnovský                               51       17.           344
15.     Josef Nosek                                  66       18.           310
16.     Stanislav Kadrnožka                          79       19.           325
17.     Jaroslav Kasáček                             68       20.           311
18.     Josef Řezáč                                  64       21.           294

Volební strana č. 3 - Moravské zemské hnutí
 1.     Mirka Beránková                              42        7.           879
 2.     Jiří Albrecht                                73        9.           798
 3.     Ivan Baštář                                  42       10.           851
 4.     Tereza Kameníková                            35       11.           829
 5.     Jaroslav Fabeš                               77       12.           783
 6.     Markéta Křížová                              45       13.           825
 7.     Jan Klivan                                   48       14.           845
 8.     Miroslav Vican                               48       15.           768
 9.     Jiří Albrecht                                45       17.           822
10.     Roman Pěchoč                                 48       18.           734
11.     Pavel Urbánek                                61       19.           807
12.     Jaroslav Řičánek                             83       20.           716
13.     Marie Albrechtová                            68       21.           643

Volební strana č. 4 - Společně pro Dačice
 1.     Jana Závodná                                 58        6.           249
 2.     Eva Macků                                    50        2.           224
 3.     Pavla Přibylová                              34        5.           202
 4.     Martina Týmová                               46       18.           194
 5.     Věra Tomanová                                61        8.           188

546127 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Terezie Krůčková                             33        3.           186
 7.     Luboš Skoumal                                56        4.           179
 8.     Tomáš Vlček                                  26        7.           147
 9.     Ondřej Bártů                                 20        9.           130
10.     Jana Bartolčicová                            49       10.           145
11.     Jaroslav Kolman                              72       11.           146
12.     Dana Krtková                                 75       12.           167
13.     Eva Kamišová                                 70       13.           132
14.     Marta Folková                                72       14.           132
15.     Marie Stejskalová                            67       15.           154
16.     Věra Dušková                                 41       16.           131
17.     Jan Kejval                                   28       17.           111
18.     Petra Leitkepová                             39       19.           135
19.     Dana Semorádová                              53       20.           119
20.     Zdeňka Galušková                             60       21.            91

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Rehartová                            52        6.           646
 2.     Michal Krtek                                 34        7.           661
 3.     Pavel Kopečný                                56        9.           611
 4.     Bohumila Jankůjová                           30       10.           676
 5.     Václav Šuler                                 67       11.           610
 6.     Miroslav Dvořák                              62       12.           648
 7.     Květa Leitkepová                             45       13.           668
 8.     Bronislav Večeřa                             54       14.           570
 9.     Richard Stoupenec                            60       15.           683
10.     Eva Komendová                                34       16.           621
11.     Tomáš Čejna                                  75       17.           543
12.     David Tichý                                  42       18.           584
13.     Marie Tichá                                  69       19.           566
14.     František Havlík                             59       20.           523
15.     Jaroslav Pokorný                             68       21.           534

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10984, hranice:      575,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Baštář                                      802
              2.    Richard Tůma                                     677
              3.    Hana Švarcová                                    579
              4.    Michal Křížek                                    593
              5.    Kateřina Bartošová                               498
              6.    Lukáš Müller                                     524
              7.    Zdeněk Heřmánek                                  480
              8.    Jakub Papež                                      523
              9.    Jaroslav Solař                                   523
             10.    Veronika Šabouková                               489
             11.    Martin Žahourek                                  539
             12.    Jiří Štěpán                                      551
             13.    Miloš Stejskal                                   514
             14.    Pavel Mácha                                      551
             15.    Tomáš Marek                                      481
             16.    Václava Zamazalová                               449
             17.    Pavel Kučera                                     452

546127 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Roman Sedlák                                     478
             19.    Milan Kotyza                                     441
             20.    Vlastimil Štěpán                                 411
             21.    Rudolf Hájek                                     429

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7683, hranice:      401,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastislav Švec                                  635
              2.    Vladimír Dušek                                   447
              3.    Petr Kiessling                                   374
              4.    Miroslav Krejčí                                  377
              5.    Zdeněk Kulík                                     392
              6.    Jiří Fiala                                       354
              7.    Ladislav Misař                                   342
              8.    Josef Marek                                      359
              9.    Vlastislav Švec                                  367
             10.    Milan Dvořáček                                   358
             11.    Jan Dvořák                                       324
             12.    Jan Černý                                        353
             13.    Miloslav Koutný                                  353
             14.    Karel Zejda                                      363
             15.    Josef Rokoš                                      357
             16.    Miroslav Havlík                                  344
             17.    Jiří Vašnovský                                   344
             18.    Josef Nosek                                      310
             19.    Stanislav Kadrnožka                              325
             20.    Jaroslav Kasáček                                 311
             21.    Josef Řezáč                                      294

Volební strana č. 3 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:  16905, hranice:      929,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Šuhaj                                    971
              2.    Miloš Novák                                     1107
              3.    Luboš Stejskal                                   939
              4.    Milan Navrátil                                   931
              5.    David Syrovátka                                  834
              6.    Ladislava Fabešová                               860
              7.    Mirka Beránková                                  879
              8.    Ondřej Bílý                                        N
              9.    Jiří Albrecht                                    798
             10.    Ivan Baštář                                      851
             11.    Tereza Kameníková                                829
             12.    Jaroslav Fabeš                                   783
             13.    Markéta Křížová                                  825
             14.    Jan Klivan                                       845
             15.    Miroslav Vican                                   768
             16.    Milan Točík                                      963
             17.    Jiří Albrecht                                    822
             18.    Roman Pěchoč                                     734
             19.    Pavel Urbánek                                    807
             20.    Jaroslav Řičánek                                 716
             21.    Marie Albrechtová                                643

546127 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Společně pro Dačice
Počet hlasů pro stranu:   3496, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Koutná                                    334
              2.    Eva Macků                                        224
              3.    Terezie Krůčková                                 186
              4.    Luboš Skoumal                                    179
              5.    Pavla Přibylová                                  202
              6.    Jana Závodná                                     249
              7.    Tomáš Vlček                                      147
              8.    Věra Tomanová                                    188
              9.    Ondřej Bártů                                     130
             10.    Jana Bartolčicová                                145
             11.    Jaroslav Kolman                                  146
             12.    Dana Krtková                                     167
             13.    Eva Kamišová                                     132
             14.    Marta Folková                                    132
             15.    Marie Stejskalová                                154
             16.    Věra Dušková                                     131
             17.    Jan Kejval                                       111
             18.    Martina Týmová                                   194
             19.    Petra Leitkepová                                 135
             20.    Dana Semorádová                                  119
             21.    Zdeňka Galušková                                  91

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  13870, hranice:      726,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Macků                                      911
              2.    Kateřina Marková                                 808
              3.    Petr Nováček                                     702
              4.    Vít Svoboda                                      689
              5.    Martin Rychlík                                   851
              6.    Ludmila Rehartová                                646
              7.    Michal Krtek                                     661
              8.    Jan Bartošek                                     765
              9.    Pavel Kopečný                                    611
             10.    Bohumila Jankůjová                               676
             11.    Václav Šuler                                     610
             12.    Miroslav Dvořák                                  648
             13.    Květa Leitkepová                                 668
             14.    Bronislav Večeřa                                 570
             15.    Richard Stoupenec                                683
             16.    Eva Komendová                                    621
             17.    Tomáš Čejna                                      543
             18.    David Tichý                                      584
             19.    Marie Tichá                                      566
             20.    František Havlík                                 523
             21.    Jaroslav Pokorný                                 534

546127 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Škodová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546127 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dačice Jindřichův Hradec
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   52938               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      10984   21      52938,00           20,74
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     7683   21      52938,00           14,51
č. 3 - Moravské zemské hnutí             16905   20      50417,14           33,53
č. 4 - Společně pro Dačice                3496   21      52938,00            6,60
č. 5 - KDU-ČSL                           13870   21      52938,00           26,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Moravské zemské hnutí
      Společně pro Dačice
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16905,00     3 - Moravské zemské hnutí         
   2.           13870,00     5 - KDU-ČSL                       
   3.           10984,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            8452,50     3 - Moravské zemské hnutí         
   5.            7683,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            6935,00     5 - KDU-ČSL                       
   7.            5635,00     3 - Moravské zemské hnutí         
   8.            5492,00     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            4623,33     5 - KDU-ČSL                       
  10.            4226,25     3 - Moravské zemské hnutí         
  11.            3841,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            3661,33     1 - Občanská demokratická strana  
  13.            3496,00     4 - Společně pro Dačice           
  14.            3467,50     5 - KDU-ČSL                       
  15.            3381,00     3 - Moravské zemské hnutí         
  16.            2817,50     3 - Moravské zemské hnutí         
  17.            2774,00     5 - KDU-ČSL                       
  18.            2746,00     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            2561,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            2415,00     3 - Moravské zemské hnutí         
  21.            2311,66     5 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

546127 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 3 - Moravské zemské hnutí              7
 4 - Společně pro Dačice                1
 5 - KDU-ČSL                            6

........................................19:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Eva Škodová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Luděk Špolc

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546127 - str. č. 8


